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INTERESSE ALS OBSERVER 2016/17 
INTÉRÊT POUR OBSERVATEUR  
 

 

 
 

Interesse als:  
Intérêt pour:  

 Observer Kleinfeld / Observateur Petit Terrain 
 Observer Grossfeld / Observateur Grand Terrain 

  
  
  
Name, Vorname  Lizenz-Nr. SR0 
Nom, Prénom  No licence  
    
Adresse  PLZ, Ort  
Adress  NP, Lieu  
    
E-Mail  Telefon  
E-mail  Téléphone  
    
Erreichbarkeit (Tag/Zeit) 

Disponibilité (jour/temps) 

 

   
Geburtsdatum  Qualifikation / 

Funktion 
Qualification / 
Fonction 

 R1 
 R2 
 R3 
 R4 
 R5 
 R6 
 R7 

 NHx 
 NDx 
 G1 
 G2 
 G3 
 G4 
 G5 

 Instr. 
 Obs. 
 MA 

Date de naissance  

  
Verein   
Club   

  

  
  
  
Ich war folgende Anzahl Jahre in folgenden Funktionen Tätig: 
J’ai été actif dans les fonctions suivantes durant le nombre de saisons suivant : 

Schiedsrichter: 
Arbitre: 

  
  
  
Motivationsgründe / Motifs de motivation 
 
 
 
 
 

 

  
  
  
Datum / Unterschrift Schiedsrichter    
Date / Signature    

  
  
  
  
Dieses Formular muss vollständig ausgefüllt (Blockschrift; gut leserlich) bis am 
1. März 2016 (Poststempel oder Eingangsdatum) per Post oder per Mail an die 
Geschäftsstelle skrs@swissunihockey.ch retourniert werden.   

Ce formulaire, rempli complètement (en caractères d’imprimerie; bien lisible) 
doit être envoyé jusqu’au 1ère mars 2016 (date du timbre postal) par courrier 
ou par mail skrs@swissunihockey.ch au secrétariat central. 

  

Bei Fragen dürfen Sie sich gerne an folgende Personen wenden / Pour questions vous pouvez demander les personnes suivantes:  

Kontakt GF 
Michael Leuenberger 
tl-obs-gf@swissunihockey.ch 

Kontakt GF 
Patrick Reimann 
patrick.reimann@swissunihockey.ch 

Kontakt KF 
Andreas Müller 
andreas.mueller@swissunihockey.ch 
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